四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办普通
高中技术教育新课程实施研讨活动的通知

各市（州）教科所（院）、有关人员：

为进一步推动普通高中技术教育新课程的实施，推动信息技术、通用技术核心素养落地，研究新课程评价方式的变革，布署2023年的工作，经研究，决定召开普通高中技术教育新课程实施研讨活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

2023年2月27日-28日，27日下午报到。
二、活动地点

一汽-大众大众品牌培训中心（成都市新都区北星大道711号广汇申蓉汽车园区，电话028-69261111）。

三、活动内容
（一)普通高中技术教育新课程实施与评价改革研讨活动。
（二）粤教版信息技术项目活动册编写安排。

（三）2023年全省技术教育重点工作安排
四、参加人员

（一）各市（州）教科所（院）信息技术、通用技术教研员，请参加活动人员于2月24日前将回执（见附件1）发送至邮箱meiraa@qq.com。
（二）粤教版信息技术项目活动册编写人员（详细名单见附件2）。
五、其他事项

（一）本次活动参加人员食宿、往返差旅等费用回原单位报销。

（二）联系人：李佳昕 028-85827093。

附件: 1.市（州）参加活动人员回执
2.粤教版信息技术项目活动册编写人员名单
四川省教育科学研究院办公室

                                    2023年2月19日

附件1

市（州）参加活动人员回执
	所在市（州）
	姓名
	单位
	联系电话

附件2

粤教版信息技术项目活动册编写人员名单

	姓 名
	单  位

	苏  梅
	四川大学附属中学

	苏远龙
	四川省绵阳中学

	曾贵胜
	四川省成都市石室中学

	刘松梅
	成都市武侯区教育科学发展研究院

	李  伟
	成都市高新区教师培训中心

	刘  黎
	成都市锦江区教育科学研究院

— 4 —
— 3 —